F E R R E RÃ
AL ENTEJO

Abertura do Procedimento Concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na

carreira categoria de Técnico Superior (Proteção Civil),1 - posto de trabalho com

grau de complexidade 3.

ATA DE CLASSIFICAÇÃO AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

Ao quarto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta Vila de Ferreira do

Alentejo no edifício dos Paços do Município, pelas dezassete horas, reuniu o júri do procedimento

Concursal supra indicado, estando presentes: Em substituição do Presidente do júri, João

António Guerreiro Carnacho- Chefe de Serviço Atendimento e Recursos Humanos a 2. ° Vogal -

Sónia Maria Martins Amaral — Técnica Superior — Serviço Jurídico e Institucional e a 1° Vogal

Suplente - Sara Isabel dos Santos Ramos- Técnica Superior de História os quais constituem o

júri do procedimento afim de procederem à interpretação e aprovação o relatório de avaliação

psicológica (2° método de seleção) levada a cabo pela firma Pluritema LDA, apenso a esta ata e

a classificação dele constante. Resultados:

Candidato(a)s:

CANDIDATOS(AS) APTO NÃO
~ APTO

~ Elsa da Conceição Ramos Caneiras Rodrigues X

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo dezassete horas e trinta minutos,
da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

O JÚRI,

1

F E R R E RA
ALENTEJO

Abertura do Procedimento Concursa~ comum para constftu~ção de r&açãojuríd~ca

de emprego púb~co em regime de contrato de trabaDho a tempo ~ndeterm~nado na

carreira categoria de Técnico Super~or (Proteção C~vü),1 - posto de traba’ho com

grau de com p!exidade 3.

LJSTA DE CLASS~flCACÃO PROVA PSICOLOGIA

Nos termos do disposto no N°1 do artigo 22° da portaria n° 233/2022, de 9 de setembro, torna-se pública

a lista dos resultados obtidos no método de seleção Prova de conhecimentos, pelos candidatos admitidos

ao referido método no procedimento concursal supra indicado, de acordo com a ata do júri de 4 de junho

de 2025

Candidato(a)s:

CANDIDATOS (AS) APTO NÃO
APTO

Elsa da Conceição Ramos Caneiras Rodrigues X

O PRESIDENTE JÚRI,

João António Guerreiro Camacho

1